
                                         

 
  

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Det. Dirigenziale n.  175/DPC/2018 
 

Data: 22/06/2018 
 

 
OGGETTO: Approvazione esito valutazione richieste contributo a valere sul “Bando per 
l’incentivazione delle attività produttive all’interno dei centri storici del Comune di Arcidosso" 

 
 
 

PREMESSO CHE 
 
CoSviG, ha proceduto alla pubblicazione di un Bando per l’incentivazione delle attività 
produttive all’interno dei centri storici del Comune di Arcidosso  
 

PRESO ATTO CHE 
 
L’avviso per il bando di cui sopra all’articolo 11 indica la Dott.ssa Loredana Torsello come 
Responsabile del procedimento, la quale ha ritenuto opportuno costituire una 
commissione di lavoro interna per le procedure di valutazione costituita dal Dott. Sergio 
Chiacchella e dal Dott. Peter Schutte. 
In data 22 Febbraio 2018 erano state presentate richieste di contributo da parte dei 
seguenti soggetti: 
 
Richiedente Indirizzo Contributo ammissibile 
 
Autotre Srl  Via Roma 42/44 € 5.000,00  
 
Fruttolandia di Ezio Antonio Corso Toscana 18 € 5.000,00 
 
Studio Medico di Medicina  
Generale di Tondi Carolina Corso Toscana 44 €    931,94 
 
La sottoscritta Loredana Torsello, in qualità di dirigente responsabile di Co.Svi.G., 
approva i verbali della Commissione di valutazione della richiesta di richiesta contributo a 
valere sul Bando per l’incentivazione delle attività produttive all’interno dei centri storici 
del Comune di Arcidosso e ammette al finanziamento le stesse per un ammontare 
complessivo di contributi a valere sul bando di cui all’oggetto pari a € 10.931,94.  
 
 
 
 



                                         

 
  

 

 

 
La dirigente responsabile 

 
DISPONE 

 
che il Responsabile del procedimento proceda con le comunicazioni opportune ai 
richiedenti per l’avvenuta ammissione al contributo, e la liquidazione delle stesse, 
secondo quanto previsto dall'art 8 del bando. 
 
 
 

 
 

 
Firma del Dirigente Responsabile 

(Loredana Torsello) 


		2018-07-03T09:57:37+0000
	TORSELLO LOREDANA




